Kupující nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, 

pokud mu budou příslušné doklady ve lhůtě stanovené kupujícím předloženy.  

Článek VIII. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši: 

−         270300,- Kč (slovy: dvěstěsedmdesáttisíctřistakorun korun českých) bez DPH, 

−          327063,- Kč (slovy: třistadvacetisedmtisícšedesáttři korun českých) včetně DPH, 

jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %. V případě, že se uvedená sazba DPH 

na základě změny příslušného právního předpisu změní, uhradí kupující cenu s platnou